
CENÍK
Platný od 1.1.2023 . Ceny jsou uvedeny včetn  ěDPH.

SLUŽBY
Základní servis - výjezd technika, drobné úpravy, ladění, měření signálu (v rámci do 60min.) 900

Instalace - zaměření signálu antény UHF – 1 vysílač 800

Instalace - zaměření signálu antény UHF – 2 vysílače 900

Instalace - zaměření signálu antény UHF – 3 a více vysílačů 1050

Instalace - zaměření signálu 2ks antén UHF 1500

Instalace - zaměření signálu 3ks antén UHF 1900

Sestavení a montáž klasické antény 120

Instalace - zapojení a seřízení zařízení rozvodu - pro 1TV 550

Instalace - zapojení a seřízení zařízení rozvodu - pro 2TV 1000

Instalace - zapojení a seřízení zařízení rozvodu - pro 3TV 1450

Instalace - zapojení a seřízení zařízení rozvodu - pro 4TV 1700

Instalace - zapojení a seřízení zařízení rozvodu - pro 5TV 2000

Instalace - zapojení a seřízení zařízení rozvodu - pro 6TV 2250

Nastavení TV, setopboxu 150

Seřazení TV programů (10ks) 120

Připojení přístroje (výměna) 50

Zapojení účastnické zásuvky TV/R/SAT(vč.měření) 120

Zapojení účastnické zásuvky TV/R/SAT/LAN(vč.měření) 200

Měření účastnické zásuvky 70

Měření účastnické zásuvky TV/R/SAT/LAN 90

Nastavení parabolické antény - 1 družice 900

Nastavení parabolické antény - 2 družice 1050

Nastavení parabolické antény - 3 družice (multifeed) 1800

Montáž - sestavení parabolické antény 150

Montáž - sestavení parabolické antény (multifeed) 600

Výměna konventoru (LNB) 50

Nastavení - přeladění satelitního přístroje (SkylinkReady) 165

Nastavení - přeladění satelitního přístroje (bez SkylinkReady) 270

Instalace SAT standartní - pro 1 TV 1690

Instalace SAT standartní - pro 1 TV (2 družice) 1890

Instalace SAT standartní - pro 2 TV 2450

Instalace SAT standartní - pro 2 TV (2 družice) 2750

Instalace SAT standartní - pro 3 TV 2990

Instalace SAT standartní - pro 3 TV (2 družice) 3300

Instalace SAT standartní - pro 4 TV 3650

Instalace SAT standartní - pro 4 TV (2 družice) 3850

Instalace držáku - na zeď nebo komín 350

Instalace držáku - na stožár nebo trubku 120



Instalace stožárového systému (od) 1900

Vrtání průchodu - strop (od) 200

Vrtání průchodu - zeď (od) 150

Demontáž antény - klasické (od) 150

Demontáž antény - parabolické (od) 200

Protahování kabelů (1m) 18

Doprava (1km) 14

Aktualizace SW a FW (od) 400

Registrace a připojení zákaznického účtu 1500

Výjezd technika na přání zákazníka (v nestandartní dobu) 600

Oprava přístrojů (od) 400

Instalace, výměna konektoru 30

* Kompletní instalace pro příjem televize DVB-T2 z klasických antén může obsahovat:
Montáž držáku nebo stožáru. / Demontáž původních antén. / Instalaci, zaměření signálu antén UHF. / Montáž a sestavení klasických antén.

Instalaci, zapojení a seřízení zařízení rozvodu pro daný počet TV (montáž zesilovače, slučovače, rozbočovače, napájení, konektory,
propojení). Vrtání stropů nebo zdí. / Protahování kabelů. / Zapojení nebo výměna přístroje. / Nastavení televizoru nebo setopboxu.

** Pro období svátků změna ceníku služeb:
Od 16.12.-19.12.=+30% z ceny / Od 20.12.-23.12.=+50% z ceny / Od 24.12.-26.12.=+100% z ceny / Od 27.12.-29.12.=+50% z ceny / 

Od 30.12.-3.1.=+100% z ceny.



KOMPONENTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Anténa logaritmická směrová 65cm, 14 prvků – 5G 800

Anténa logaritmická směrová 115cm, 26 prvků – 5G 850

Anténa logaritmická směrová 135cm, 34 prvků – 5G 1090

Anténa 45S5G 113cm, 25 prvků – 5G 1375

Anténa sítová velká VATEN 990

Anténa Televes DAT BOSS, zesilovač 38dB, H+V, LTE700 - 5G 2300

Anténa FM 500

Zesilovač DVB-T2 jednovstupový K21-43, 5G LTE, 22dB (výroba na míru) 1470

Zesilovač DVB-T2 dvouvstupový, 5G LTE, 22dB (výroba na míru) 1850

Zesilovač DVB-T2 třívstupový, 5G LTE, 22dB (výroba na míru) 2150

Zesilovač 2x UHF + FM, 22db laditelný, průchozí pro DC+12V 1200

Zesilovač 1x UHF, 28db laditelný, s konektorem DC+12V 1050

Zesilovač průchozí 10dB 750

Zesilovač průchozí 25dB 900

Zesilovač DVB-T (bez filtru LTE) 660

Zesilovač výkonový se zdrojem 24dB (2x výstup) 1050

Zesilovač domovní průchozí (3x vstup) 980

Zesilovač SAT 20dB 670

Krabička na zesilovač venkovní 100

Napájecí zdroj s konektorem +12V (0,5A) 320

Napájecí zdroj s konektorem +12V (1,5A) 440

Napájecí zdroj s napájecí výhybkou +12V 530

Napájení výhybka na konektor F 220

Slučovač TV+SAT 340

Slučovač TV+FM 450

Slučovač UHF (K21-43)+STV 700

Slučovač DiSECq 2/1 350

Slučovač DiSECq 3/1 450

DVB-T2 setopbox HEVC.265 (od) 700

DVB-S2 přístroj Skylink Ready (od) 1950

DVB-S2 share přístroj Conax, LAN 1500

DVB-T2/S2 combo HEVC.265 LAN 1850

Dongle wi-fi adaptér USB 350

CI+ modul (od) 1150

LNB konvertor Single 300

LNB konvertor Single monoblok 600

LNB konvertor Twin 500

LNB konvertor Twin monoblok 980

LNB konvertor Quad 880

LNB konvertor Quad monoblok 1670



LNB QUATRO 665

Parabola 80cm FE (šedá) 970

Parabola 80cm AL 1370

Parabola 80cm AL (zpevněná) 1550

Parabola 85cm AL (zpevněná) 1950

Parabola Toroidal FE 85cm 2750

Rozbočovač průchozí 2/1 290

Rozbočovač průchozí 3/1 350

Rozbočovač průchozí 4/1 370

Rozbočovač průchozí 6/1 430

Rozbočovač průchozí 8/1 520

Rozbočovač průchozí 10/1 580

Koaxiální kabel interiérový (1m) 18

Koaxiální kabel exteriérový (1m) 25

Konektor F 12

Konektor IEC 25

Spojka F 30

Spojka F PROFI 40

Redukce (speciální) 5

Propojovací kabel HDMI (1,0m) 190

Propojovací kabel SCART (1,0m) 180

Zásuvka TV/R 300

Zásuvka TV/R/SAT 330

Zásuvka TV/R/2xSAT 490

Zásuvka TV/R/SAT/LAN 570

Víčko krycí 30

Přepěťová ochrana - bleskojistka (odolnost 8kA) 700

Zemnící blok (od) 90



*** Uvedené ceny jsou předpokládané orientační, jsou závislé na kurzu EURA, USD a ceně dopravy.

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ OBCHODNÍCH PODMÍNEK
Platnost tohoto Základního ustanovení obchodních podmínek od 1.9.2020. Standartní záruční doba na veškeré dodané
komponenty a příslušenství je stanovena v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží či služeb.
Záruka se vztahuje na výrobní vady výrobků nebo jiné vady, které nebyly způsobeny neodborným nebo nešetrným
zacházením, nebyly způsobeny použitím výrobku v rozporu s jeho účelem nebo návodem k obsluze. Dodavatel nezaručuje
funkčnost s jinými komponenty, které nebyly součástí dodávky. Každá ze zákazníkem požadovaných služeb a zboží je
účtována dle platného ceníku, pokud není uvedeno jinak. Veškeré opravy, úpravy a jiné služby jsou účtovány dle platných
ceníků. Na veškeré komponenty a služby se vztahuje dodací lhůta. V případě objednávky před jejím potvrzením má
Objednavatel právo a povinnost objednávku důkladně prostudovat, v případě zájmu má možnost nechat tuto upravit.
Pokud s podobou objednávky Objednavatel souhlasí, bude s konečnou platností zpracována. Podáním objednávky v
elektroniké, písemné nebo telefonické podobě Objednavatel akceptuje obchodní podmínky prodávajícího a akceptuje dále
výši ceny za objednané zboží či služby včetně případných expedičních a dopravních nákladů platných v době učinění
objednávky. Od tohoto momentu vznikají mezi Dodavatelem a Objednavatelem vzájemná práva a povinnosti, jež jsou
vymezeny těmito obchodními podmínkami. Dodavatel je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objednávky - množství
zboží, výši ceny, nákladech na přepravu, vzdálenosti a podobně žádat Objednavatele o autorizaci objednávky vhodným
způsobem, například písemně, elektronicky nebo telefonicky. Uvedené ceny jsou předběžné, mohou se měnit v závislosti
na Dodavateli zboží, skladové dostupnosti, případně na kurzu dolaru, eura, a to mimo dopravného, které je dále účtováno
dle platného ceníku. Dodací list slouží zároveň jako list záruční. Objednavatel se stává majitelem zařízení zásadně až po
jeho úplném uhrazení. Při uzavření závazné objednávky je možné požadovat zálohu na materiál, případně na materiál a
služby a to až ve výši 70% z celkové ceny. Při převzetí a odzkoušení zařízení a služeb Objednavatel uhradí neprodleně
celkovou částku Dodavateli, v případě fakturace uhradí Objednavatel tuto celkovou částku po obdržení faktury dle
splatnosti převodem na účet. Objednavatel svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn k uzavření závazkového vztahu.
Objednavatel tím nadále potvrzuje, že jsou veškeré dodané komponenty a služby podle očekávání plně funkční, zcela
dispozici a nepoškozené. Základní ustanovení obchodních podmínek-dodací list je Dodavatelem vystaven a doručen v
termín předání komponentů a služeb. Lhůta splatnosti faktury je druhý následující pracovní den ode dne
doručení(splatnosti). V případě prodlení splatnosti je Objednavatel povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši
0,05% z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení. Konkrétní termíny dodání zboží jsou stanoveny dle domluvy.
Do uvedených termínů se započítávají pouze pracovní dny. V případě, že objednané zboží není možné dodat v uvedeném
termínu, bude prodávající Objednavatele o tomto neprodleně informovat spolu s informací o náhradním termínu dodání
nebo nabídne výrobek jiný, srovnatelný s původním. Připojení zařízení k zemnící soustavě vždy zařizuje Objednavatel.
Objednavatel je povinen vše řádně převzít, zkontrolovat funkčnost, neporušenost, nepoškozenost a v případě jakýchkoliv
závad nebo výhrad toto neprodleně oznámit Dodavateli vždy před potvrzením. Podpisem Objednavatel stvrzuje, že veškeré
služby i komponenty splňují všechny podmínky, náležitosti, očekávání a jsou tedy plně funkční bez výhrad tak, jak bylo
smluveno a očekáváno. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. Spotřebiteli může nedodržením doporučených postupů
a zásad při údržbě, nastavení nebo manipulaci se zařízením vzniknout újma na právech, zejména na právu uplatnit
reklamaci. Stvrzením Objednavatel potvrzuje, že přebral zařízení a služby kompletní a plně funkční. Záruku nelze uplatnit v
následujících dále uvedených případech. Vypršela-li u reklamovaného zboží záruční doba přede dnem uplatnění reklamace
– záruka zanikla. Vada vznikla nevhodným nebo neodborným používáním zboží. Vada vznikla nedodržením pokynů
stanovených výrobcem nebo Dodavatelem. Vada vznikla neodbornou instalací, zacházením, obsluhou, manipulací nebo
zanedbáním péče o zboží. Vada vznikla provedením neoprávněného zásahu či jinými úpravami bez svolení výrobce nebo
Dodavatele. Vada vznikla zapojením do elektrické sítě neodpovídající příslušné normě ČSN. Zboží bylo poškozeno živly.
Záruka se nevztahuje na změny signálů, změny ve vysílání, ukončení vysílání nebo změny v poskytování či kódování služeb.
Záruka se nevztahuje na chybovost způsobenou změnou přímých či odražených signálů, „echa“, „pre-echa“, inverze apod.
Záruka se nevztahuje na chybovost způsobenou vlivem rušení. Záruka se nevztahuje na změny způsobené změnou ročních
období, povětrnostních podmínek či změnou v podnebí. Záruka se nevztahuje na změny způsobené jakýmkoliv
neodborným zásahem, neoprávněnou manipulací či mechanickým poškozením. Záruka se nevztahuje na vlivy způsobené
živelnými pohromami jako například úderem blesku či jiným atmosférickým výbojem,ohněm,vodou nebo působením
nestandardních jevů jako je přepětí v rozvodné či telefonní síti.
Dne 13.8.2005 vstoupila v účinnost novela zákona č.185/2001 Sb., o odpadech. Účelem nové právní úpravy je prevence vzniku
odpadních elektrických a elektronických zařízení a snížení odpadu, který z těchto zařízení vzniká, opětovným použitím a recyklací
použitého elektrozařízení, čímž by se mělo také předcházet možným škodlivým vlivům nebezpečných látek obsažených v
elektrozařízení na životní prostředí a na lidské zdraví. Zákon nyní stanoví povinnosti výrobcům, dovozcům, ale i prodejcům a
držitelům elektroodpadu nebo elektrozařízení pocházejících z domácností. Spotřebitelé se mohou zbavovat elektrozařízení pouze
jeho předáním na místě určeném ke zpětnému odběru nebo oddělenému odběru, popřípadě přímo u osoby, která může tyto věci
zpracovávat. Provádíme zpětný odběr použitého elektrozařízení od svých zákazníků určeného k ekologické likvidaci. Likvidace či
demontáž starých zařízení budou dále účtovány dle platného ceníku.
Souhlasím, aby Dodavatel zpracovával mé osobní údaje pro účely zprostředkování služeb či zařízení v souladu se zákonem
č.101/2000 Sb. "O ochraně osobních údajů" ve znění pozdějších předpisů, a to až do odvolání písemnou formou.
Potvrzuji, že jsem obeznámen se svými právy v souvislosti s přístupem k informacím a jejich ochraně podle §12 a §21 zákona č.
101/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Toto vyhotovení je provedeno v počtu 2kusů (1x Objednavatel, 1x Dodavatel).

V ..............................................................dne.........................
............................................

 podpis


